
Ramazan bayramı Özel
Budapeşte & Viyana & Prag PGS

HY İle 7 Gece

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
11:00 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar

Gezilecek Yerler: Budapeşte (2) & Viyana (2) & Prag (3)

PROGRAM

       BUDAPEŞTE & VİYANA & PRAG     
      Budapeşte (2) & Viyana (2) & Prag (3)

  | Pegasus : Bud – Prg |  7 Gece



1 Gün: İSTANBUL – BUDAPEŞTE

 Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminalinde uçuştan üç saat önce buluşma. Bilet ve bagaj işlemleri
sonrası Pegasus Havayolları’nın tarifeli seferi ile Budapeşte’ye uçuş. Varışımızı takiben özel otobüslerle
Budapeşte panoramik şehir gezimize başlıyoruz.  Görülecek yerler: Kahramanlar Meydanı, Andrassy Caddesi,
Opera,  Zincirli Köprü,  Elizabeth Köprüsü Tuna kıyıları. Turumuz sonrası otele transfer. Otelimize yerleştikten
sonra misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Macar Folkloru ve Çigan Gecesi'ne
katılabilirler. Bu turumuzda   Budapeşte’nin en otantik restoranında geleneksel kıyafetler içerisinde Macar
danslarını izleyip, Meşhur Macar Gipsy orkestrasının müzikleri eşliğinde dans ederken limitsiz içecek ve Macar
Mutfağının güzel tatları ile eğlenceli muhteşem bir gece geçireceksiniz. Gecemizin ardından otelimize transfer
ve geceleme otelimizde.

MACAR GECESİ:

Bu turumuzda   Budapeşte’nin en otantik restoranında geleneksel kıyafetler içerisinde Macar danslarını izleyip,
Meşhur Macar Gipsy orkestrasının  müzikleri  eşliğinde dans ederken limitsiz  içecek  ve Macar Mutfağının başta 
dünyaca ünlü  gulaş yemeği ve diğer tatları ile eğlenceli muhteşem bir gece geçireceksiniz, meşhur Tokaji
şaraplarının tadımını yapıyoruz. Geceye giderken yolda gidişte ve dönüşte Budapeşte’nin muhteşem gece
manzaralarını görme imkanına sahip olacaksınız.

TUR ÜCRETİ: (ULAŞIM + AKŞAM YEMEĞİ + LİMİTSIZİ İÇECEK +REHBERLİK) kişi başı: 65 Euro



2 Gün: BUDAPEŞTE

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek olan Esztergom & Vişegrad & Szentendre turuna katılabilirler. Bu turumuzda Türk tarihinde
önemli stratejik öneme sahip olan Estergon Kalesi ve Macar Katolik Kilisesi’nin merkezi olan Estergon
Bazilikası’nı geziyoruz. Vişegrad kasabasin’da geçerek Szentendere Artistler Köyü’ne gidiyoruz. Macaristan’ın
tüm hediyelik eşyalarını uygun fiyatlarla alma imkanına sahip olacağınız Szentendere‘de gerçekleştireceğimiz
çevre gezisi ve  serbest zaman sonrasında Budapeşte’ye dönüyoruz. Budapeşte’de Buda Kale bölgesini
geziyoruz, Kale için de Balıkçılar Tabyası, Matyas Kilisesi panaromik olarak göreceğimiz yerler arasında. Akşam
dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra organize edilecek Tuna nehri Tekne turuna katılabilirler. Bu
turumuzda dünyanın en görkemli nehirlerinden biri olan Tuna Nehri üzerinde tekne turumuzu  yaparken 1
içecek ikramı eşliğinde Avrupa’nın en güzel gece aydınlatmalarının yapıldığı Budapeşte’de Buda ve Peşte
yakalarını en güzel açılardan fotoğraflama fırsatı bulacaksınız. Turumuz sonrası otele transfer. Geceleme
otelimizde.

ESTERGON KALESİ - VISEGRAD - SZENTENDERE TURU ve BUDIN KALESI: 

Bu turumuzda Budapeşte'nin kuzeyinde kalan  Macar ve Türk tarihinde önemli stratejik öneme sahip olan
Estergon Kalesi  ve Macar Katolik Kilisesi’nin merkezi Estergon Bazilikasını geziyoruz. Estergon sonrası 
Macaristan'ın doğa ve  tabiatın en güzel  bölgesi olan  Tuna boylarındaki  Visegrad
Kasabası'nda Macar  köylerinde geçerek  Szentendere Artistler Köyüne ulaşıyoruz.  Osmanlıdan kaçan Yunan ve
Sırpların kurdukları dar dolambaçlı  sokakları olan Sanatçılar kasabası olarak da bilinir.  Macaristan’ın tüm
hediyelik eşyalarını uygun fiyatlarla alma imkanına sahip olacaksanız. Szentendere‘de gerçekleştireceğimiz
çevre gezisi ve  serbest zaman sonrasında Budapeşte’ye dönüyoruz. Budapeşte’de Buda Kale bölgesini
geziyoruz, Kale için de Balıkçılar Tabyası, Matyas Kilisesi panoramik olarak göreceğimiz yerler arasında.

TUR ÜCRETİ: (ULAŞIM + REHBERLİK)  kişi başı: 55 Euro

TUNA NEHRİ TEKNE TURU:

Bu turumuzda dünyanın en görkemli nehirlerinin başında gelen ve eşsiz gece ışıklandırılması ile Avrupa'nın 
incisi olarak bilinen  Budapeşte'yi  ikiye bölen Tuna Nehri’nin her iki yakasındaki  muhteşem yapıların tarihsel
dokusu hakkında, Türkçe anlatımları dinleyerek, teknemiz de içeceğimizi yudumluyoruz.  Buda ve Peşte
yakalarını en güzel açılardan fotoğraflama imkanı bulacaksınız.

TUR ÜCRETİ (ULAŞIM + TEKNE +1 İÇECEK + REHBERLİK)   kişi başı: 35 Euro



3 Gün: BUDAPEŞTE – VİYANA 

Sabah kahvaltısının ardından Budapeşte’den ayrılıp Viyana’ya doğru yola çıkıyoruz. Arzu eden misafirlerimiz
güzergah üzerinde rehberiniz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Bratislava turuna katılabilirler.  Orta
Avrupa’nın başkentlerinden olan Bratislava şehir turumuzda; Bratislava nehir kıyıları, Yahudi Soykırım Anıtı,
St.Martin katedrali, Mozart'ın 6 yaşında, F. Liszt'in de 9 yaşında ilk konserini verdiği saray binaları, Michael
Kulesi, eski şehir meydanı, Napolyon'un Askeri ve  Slovak Devlet Tiyatro Binası görülecek yerler arasındadır.
Serbest zamanın ardından Viyana şehrine hareket ediyoruz. Viyana'ya varışımıza istinaden panoramik şehir
turu. Turumuz esnasında Opera, Üniversite, Parlemento Binası, Tiyatro,  Holfburg ve Müzeler bölgesi görülecek
yerler arasındadır. Tur sonrası otelimize transfer. Akşam dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra
olarak düzenlenecek olan olan Grinzing Meyhaneleri turuna katılabilirler. Bu turumuzda Viyana'nın eğlence
merkezi olan Grinzig Tepelerine gidilerek bölgenin Otantik bir Grinzing tavernasında yöresel giysileri ile servis
yapan bayanların elinden bir bütün olarak pane edilmiş enfes schnitzellerimizi yerken akordeon ve keman
eşliğinde Grinzinger Heurige şarapların ikram edildiği güzel bir gece geçireceksiniz. Turumuz sonrası otelimize
transfer. Geceleme otelimizde. 

BRATİSLAVA:

Slovakya'nın başkenti  Kişi başı 25.000 €’luk milli gelirle Orta Avrupa’nın en zengin başkentlerinden olan
Bratislava şehir turumuzda; Bratislava nehir kıyıları , Bratislava Kalesi, St.Martin katedrali, eski şehir merkezi,
Parlamento, Slovak Devlet Tiyatro Binası ve Mozart’ın 6 yaşında konser verdiği tarihi bina  sokak heykelleri
görülecek yerler arasındadır. 

TUR ÜCRETİ (ULAŞIM +REHBERLİK) kişi başı: 30 Euro

GRİNZİG MEYHANELERİ TURU:

Bu turumuzda Viyana'nın eğlence merkezi olan Grinzig Tepelerine gidilerek bölgenin en sevilen
restoranlarından birinde kemanlar, akordeonlar,  Viyana şarkıları   eşliğinde  yemekli, sınırlı içecek Unutulmaz
saatler geçireceksiniz. Otantik bir Grinzing tavernasında yöresel giysileri ile servis yapan bayanların elinden bir
bütün olarak pane edilmiş enfes schnitzellerimizi yerken akordeon ve keman eşliğinde Grinzinger Heurige 
şarapların ikram edildiği muhteşem bir gece geçireceksiniz. Bu turumuz öncesinde şehrin en hakim tepesi 
KAHLENBERGI ziyaret ediyoruz.      
TUR ÜCRETİ:(ULAŞIM+AKŞAM YEMEĞİ + LİMİTLİ İÇECEK + REHBERLİK) kişi başı: 60 Euro  



4 Gün: VİYANA 

Sabah kahvaltısı sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek Wienerwald turuna katılabilirler. Viyana'nın muhteşem ormanlarından geçerek   ilk durağımız,
Beethoven'in 9. Senfonisi'ni bestelediği  Kaplıcalar ve tabiat şehri Baden olacak. Ardından Schönbrunn Sarayı
Bahcesi gezisi.Bir sonraki durağımız Belvedere Sarayı Bahcesi ziyareti ve  gezimizin son durağı Hundertwasser
Evi olacak. Friedensreich Hundertwasser tarafından tasarlanan ve Avusturya’nın bu rengarenk evlerinin
bulundukları mahalleyi  ziyaret ediyoruz,Turumuzun sonunda Viyana şehir merkezine dönüyoruz. Akşam ise
dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan  Konser turuna katılabilirler.
Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

WIENERWALD:  BADEN- SCHÖNBRUNN SARAYI BAHCESI-BELVEDERE SARAYI BAHCESI-
HUNDERTWASSER EVI:

Viyana'nın muhteşem ormanlarından geçerek   ilk durağımız, Beethoven'in 9. Senfonisi'ni bestelediği  Kaplıcalar
ve tabiat şehri Baden olacak. Ardından Schönbrunn Sarayı Bahcesi gezisi. Bir sonraki durağımız Belvedere
Sarayı Bahcesi ziyareti ve  gezimizin son durağı Hundertwasser Evi olacak. Friedensreich Hundertwasser
tarafından tasarlanan ve Avusturya’nın bu rengarenk evlerinin bulundukları mahalleyi ziyaret ediyoruz.
Turumuzun sonunda Viyana şehir merkezine dönüyoruz.    

TUR ÜCRETİ: (ULAŞIM + REHBERLİK ) kişi başı: 50 Euro

VİYANA KONSER GECESİ:

Önceden yaptırdığımız rezervasyon ile  dünyaca meşhur ve her yıl milyonlarca turisti Viyana’ya çeken Viyana
Konser gecelerine (Mozart. Strauss eserleri ile salon orkestrası ile solistler, vals).  

TUR ÜCRETİ: (ULAŞIM+ A KATEGORI KONSER  BİLETİ+REHBERLİK )  kişi başı: 60 Euro



5 Gün: VİYANA – PRAG 

Sabah kahvaltısının ardından Viyana ’dan ayrılıyor ve Prag’a doğru yola çıkıyoruz. Arzu eden misafirlerimiz
güzergah üzerinde rehberiniz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Cesky Krumlov turuna katılabilirler. Vltava
nehrinin kıvrımları içersinde bir ada gibi gözüken Cesky Krumlov; evleri, sokakları ve kalesi ile sizi ortaçağa geri
götürecek. Turumuz sonrası  Prag’a  hareket ediyoruz. Prag’a varışımızı takiben panoramik şehir turu. Şehir
turumuzda Küçük Mahalle , Charles IV. köprüsü, Eski şehir meydanı ve Astronomik Saat Kulesi görülecek yerler
arasındadır. Şehir turu sonrası otelimize transfer. Akşam ise dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra
olarak düzenlenecek olan Vlatava Nehri Tekne turuna katılabilirler. Prag’ı ortadan ikiye bölen ve şehre hayat
veren kanallarıyla meşhur Vltava Nehri üzerinde özel teknemizle açık büfe yemekli, masal şehir Prag’ın gündüz
ve gece görüntülerini, Panama ve Süveyş Kanallarına benzeyen kanal geçişleriyle birlikte unutulmaz bir gece
yaşayacaksınız. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

VLTAVA NEHRİ TEKNE TURU :
Prag’ı tam ortadan ikiye bölen ve şehre hayat veren kanallarıyla meşhur Vltava Nehri üzerinde özel teknemizle
açık büfe yemekli, canlı müzikli masal şehir Prag’ın gündüz ve gece görüntülerini, Panama ve Süveyş
Kanallarına benzeyen kanal  geçişleriyle birlikte yaşayarak unutulmaz bir gece yaşayacaksınız. Tekne turu
sonrasında şehri önemli cadde ve bulvarları gece görüntüleri ile bir kez daha  görülecektir.

TUR ÜCRETİ: (ULAŞIM + TEKNEÜCRETİ + A.BÜFE YEMEK +1  İÇECEK + REHBERLİK )    kişi başı: 50 Euro

CESKY KURUMLOV:

Vltava nehrinin kıvrımları içersinde, Çek Cumhuriyeti' nin büyüleyici tarihi kentlerinden biri olan Cesky’nin
UNESCO tarafından korunmaya alınmış Prag’dan sonra en fazla ilgi çeken bir ortaçağ kentidir. Turumuzda 
Şehrin en önemli yapısı olan kalesin de tüm şehri izleme imkanı bulabilirsiniz. Onlarca korunmuş tarihi binası ve
sokakları arasında yürürken kendinizi bir filim settin de hissedeceksiniz. 

TUR ÜCRETİ (ULAŞIM +REHBERLİK )kişi başı 40 Euro



6 Gün: PRAG 

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek Karlovy Vary turuna katılabilirler . 17. ve 18. Yüzyılda Avrupa sosyetesinin ve devlet adamlarının
uğrak şehri olan Karlovy Vary’nin eşsiz tabiatı içinde, yan yana inşa edilmiş onlarca muhteşem sarayı,
Atatürk’ün 1918 de kaldığı oteli, Dvorak`ın Mozart`ın ,Göethe`nin Beethoven`ın, Rus Çarı Büyük Petro’nun ve
Puşkin`in evlerini gördükten sonra 12 farklı suyun çıktığı termal galerileri ziyaret edeceğiz. Turumuz
sonrası  serbest Zaman, serbest zamanınızda  geleneksel Çek hediyelik eşyalarının satıldığı mağazalarda
geçirebilirsiniz. Gezimizin ardından otelimize dönüyoruz. Akşam dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından
ekstra olarak düzenlenecek olan Çek Gecesi turuna katılabilirler. Prag'ın yerel restoranlarında Çekya’ya özgü
müzik, folk danslar eşliğinde Çek mutfağının güzel tatları ile eğlenceli bir gece geçireceksiniz. Turumuz sonrası
otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

KARLOVY VARY TURU:

17 .18 Yüzyılda Avrupa sosyetesinin ve Devlet adamlarının en uğrak ve en meşhur şehri olan Karlovy Vary nin
eşsiz tabiatı içinde, yan yana inşa edilmiş onlarca muhteşem sarayı, ATATÜRK ün 1918 de kaldığı oteli,
Dvorak`ın Mozart`ın ,Göethe`nin Beethoven`ın, Rus cari büyük petro nun, Puşkin`in evlerini görecek 12 farklı
termal suyun çıktığı termal galerileri ziyaret edilecek. Tur sonrası serbest zaman. Serbest zamanınızı kristal,
porselen, granat, kehribar taşlarının ve diğer geleneksel çek hediyelik eşyalarının satıldığı  satış mağazalarında
alışverişle geçirebilirsiniz.

TUR ÜCRETİ:  (ULAŞIM + REHBERLİK )  kişi başı: 55 Euro
                
PRAG ÇEK GECESI:

Prag'ın yerel restoranlarında birinde Çek Müziği, Çek folk danslar , yerel dans gösterileri eşliğinde müzikli
eğlenceli ve Çek Mutfağının güzel tatları ile eğlenceli bir gece geçireceksiniz, 

TUR ÜCRETİ: ( ULAŞIM + AKŞAM YEMEĞİ + LİMİTSIZİ İÇECEK + REHBERLİK)  kişi başı:  65 Euro



7 Gün: PRAG 

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek Dresden Kültür & Alışveriş turuna katılabilirler. Prag’a 160 km mesafedeki Elbe’nin Floransa'sı
Dresden'de  şehir  turumuzda  Fraunkirche, Zwinger Sarayı, Bruhl terası, kral yolu, Elbe Nehri ve Martin Luther
heykeli görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuz sonrası  Almanya’nın en güzel şehirlerinden olan ve
UNESCO’NUN Dünya Mirası koruması altına alınan şehirde alışveriş ve gezinti için serbest zaman. Gezimizin
ardından otelimize dönüyoruz. Akşam dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak düzenlenecek
olan Ortaçağ gecesi turuna katılabilirler. Bu turumuzda Avrupa’nın 14.yy’den kalma tarihi ve otantik
restoranlarından birinde,  esir kızlar masanızda size eşlik edebilir, dilenciler, sokak savaşçıları yanınızdan
geçebilir, ortaçağ eğlencesi, müzik aletleri ve danslarıyla büyülenebilirsiniz. Sizler de bu masalsı atmosferde
kaybolabilirsiniz. Yemek ve görsel şovlara bayılacaksınız Bu geceyi özellikle kaçırmamanızı tavsiye ederiz.
Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

ALMANYA’NIN EN GÜZEL SEHİRLERİNDEN DRESDEN: 

Bu turumuzda.  Elbe’nin Floransa’sı olarak adlandırılan  Dresden'i ziyaret ediyoruz. 2.
dünya savaşı sonrası  küllerinden yeniden doğan, barok mimarisi ile muhteşem şehir merkezini Fraunkirche’yi,
Zwinger sarayını, Bruhl terası, kral yolu, elbe nehri, kral yolu, Martin Luther heykeli görülecek yerler arasındadır.
Ardından  Almanya’nın en güzel şehirlerinden olan ve Unesco tarafından dünya mirası koruması altına alınan
şehirde alışveriş ve gezinti için serbest zaman. Akşamüstü Prag  şehir merkezine dönüş ve serbest gezinti
imkanı. 

TUR ÜCRETİ ( ULAŞIM + REHBERLİK )  kişi başı: 70  Euro

PRAG  ORTAÇAĞ GECESİ:

Bu turumuzda  Avrupa’nın 14.yüzyıldan kalan en tarihi ve otantik restoranlarından birinde dansçı esir kızlar
masanızda size eşlik edebilir, dilenciler, sokak savaşçıları yanınızdan geçebilir, ortaçağ eğlencesi, müzik aletleri
ve danslarıyla büyülenebilirsiniz. Sizlerde bu masalsı atmosferde kaybolabilirsiniz. Yemek ve görsel şovlara
bayılacaksınız Bu geceyi özellikle kaçırmamanızı tavsiye ederiz.

TUR ÜCRETİ: ( ULAŞIM + AKŞAM YEMEĞİ-5 COURSE + SINIRSIZ İÇECEK + REHBERLİK)  kişi başı: 75 Euro



8 Gün: PRAG – İSTANBUL

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Uçuş saatine bağlı olarak rehberimizin belirleyeceği saatte
havalimanına transfer. Bilet ve gümrük işlemleri sonrası Pegasus Hava yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a
hareket. İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanına varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ

Pegasus Havayolları ile Sabiha Gökçen – Budapeşte / Prag – Sabiha Gökçen parkurunda ekonomi sınıfı uçak
bileti

Alan vergileri 
Alan/otel/alan transferleri 

Prag-Viyana-Budapeşte transferleri
Budapeşte(2) - Viyana(2) - Prag(3) olmak üzere 7 gece konaklama

Programda belirtilen sabah kahvaltıları
Prag, Viyana, Budapeşte panoramik şehir turları

Rehberlik hizmeti
TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

DİĞER BİLGİLER

Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, acente tarafından son iptal bildirim tarihi tur kakışına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle
iptal edilen tur acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
yada farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından
bildirilecektir.
Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece araç
içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik
turlardır. Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve
saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik
nedeniyle, kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının
imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Gezinoloji sorumlu değildir. Bazı
turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya
olarak yapılabilir.
3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar.
Açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya
çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş
sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş
çocuklar için otellerde yatak garantisi verilmemektedir.
Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne
uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden
oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
Tur uçuşları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçuş detaylarını acentenizden teyit
edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acenteniz tarafından iletilecektir.
İç hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu
acenteden bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda
ya da saat değişikliği olduğu durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal



değişikliğinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul
eder.  Bu durumdan Gezinoloji sorumlu tutulamaz.
Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı
takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur
başlangıç noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile
sağlayacaklardır.
Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini
zamanında yaptıran ancak uçağa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan
Gezinoloji  sorumlu değildir. Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni
uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar
kendilerine aittir.
Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda
olup, unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Gezinoloji sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma
durumlarında ülkeye ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan
masraflar eşya sahibine aittir.
Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu
tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.
Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak
bildirilmesi zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve
değişiklik ceza bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. Tüm
misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir
bekleme yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki durağa
kadar ulaşımını kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli
sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki
müze, ören yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
Ekstra turlar esnasında misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.
Ekstra turların dahil olmadığı, klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu
değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait
bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme
tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna
istinaden lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan
giderlere ilişkin yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında
tur yetkilisine ayrıca ödeyeceğini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak
bilgilendirilmiştir.
Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze & ören yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında
acentenize ya da tur esnasında rehbere ödenmesi zorunludur.
Gezinoloji hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve
özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Gezinoloji, bu
değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek
ve kabul ederek turu satın almışlardır.

VİZE

T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay
geçerli pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması
gerekmektedir.
Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir.



Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport yeterlidir.
Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii olduğu bilgilerdir. Türkiye
Cumhuriyeti dışında bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin
etmelidirler.
Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama
yetkisi vardır. Bu durumdanGezinoloji sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke
sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C.
vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda
sorumluluk yolcuya aittir. 
18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge
sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet
göstermelerini tavsiye ederiz.

KONAKLAMA, TUR VE UÇUŞ NOTLARI

Otellerinin Giriş saatleri 15:00 – 17:00 arası / Çıkış saatleri 10:00 – 12:00 arasındadır.
Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir.
*işareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır.
İç hat bağlantı detay ve fiyat farklarını sorunuz.
Gruplarda fiyatlar geçerli değildir, Özel fiyatlarımızı sorunuz.

SAW BUD PC331 14:10-14:15    
PRG SAW PC302 15:50-19:25

EKSTRA TUR PAKET 1:
PAKET (6 TUR) :  BRATISLAVA, CESYKY KRUMLOV, ESTERGON , WIENERWALD, KARLOVY VARY  VE
DRESDEN TURU PAKET OLARAK ALINDIĞINDA KİŞİBAŞI 300 EURO YERİNE 260 EURO OLACAKTIR.

** Ekstra turlarda 0-2 yaş ücretsiz , 2-12 yaş arası P ödeme yapılmaktadır **

 

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ

Vize ücreti, servis bedeli
Yurtdışı çıkış harcı

Tüm kişisel harcamalar ve otel ekstraları
Ekstra turlar

Öğle ve Akşam yemekleri
Müze, ören yeri vb. giriş ücretleri

Şoför tipleri 5 Euro/ kişibaşı
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